
Elektronická stravenkářka 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2013-04-19 

 
Box TSD Wall Touch s možností tisku náhradních stra venek  

 
Popis produktu 
 
Elektronická stravenkářka umožňuje strávníkům vytisknout si samostatně na objednacím boxu 
náhradní stravenku. Tiskárnou náhradních stravenek je možné vybavit objednací box typu TSD Wall 
Touch . 
 
Strávník, který si zapomněl své identifikační médium, zvolí na dotykovém monitoru objednacího boxu 
režim „náhradní stravenka“. Pomocí jednoduchého dialogu pak na dotykové obrazovce zadá své 
jméno a heslo a vyžádá si tak tisk své stravenky. Před samotným tiskem program zkontroluje, zda má 
strávník dané jídlo objednané a zda již nebylo vydáno jiným způsobem. Náhradní stravenka obsahuje 
proměnný ochranný kód proti zneužití. Systém lze nastavit tak, že výdej náhradní stravenky může být 
automaticky zpoplatněn. Na docházející papír v tiskárně upozorní obsluhu program Stravné. 
  
 

• tisk náhradní stravenky pro strávníky, kteří si zapomenou své identifikační médium 
• strávník ovládá dialog přes dotykovou obrazovku na objednacím boxu 
• systém ověří, zda má strávník dané jídlo objednané 
• systém ověří, zda jídlo již není vydané 
• výdej náhradní stravenky lze zpoplatnit (dluh se eviduje v programu Stravné) 
• počítadlo vydaných stravenek 

 
 

Tiskárnu náhradních stravenek lze dodat k těmto boxům 
 

• 900-027410 Obj. box TSD Wall LCD touch VISz Eth 
• 910-027410 Obj. box TSD Wall LCD touch EM Eth 
• 930-027410 Obj. box TSD Wall LCD VISz/EM touch Eth 
• 940-027410 Obj. box TSD Wall LCD touch Mif Eth 
• 950-027410 Obj. box TSD Wall LCD touch VISz/Mif Eth 

 
Nutné programové vybavení 
 

• 330-0000x0 program Stravné od verze 4.50 
 
 



Elektronická stravenkářka 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2013-04-19 

Technická specifikace 
• rozměry krytu tiskárny (bez držáku boxu):  výška: 300 mm, šířka: 438 mm, hloubka: 170 mm 
• počet stravenek na jeden kotouček papíru v tiskárně: 

při použití kotoučku 750-049820 term. papír pro EPSON TM-T88IV 
při odřádkování tisku 0 je dálka stravenky 4,7 cm, t.j cca 1700 ks/kotouč 
při odřádkování tisku 1 je dálka stravenky 5,4 cm, t.j cca 1480 ks/kotouč (standardní hodnota) 
při odřádkování tisku 2 je dálka stravenky 5,9 cm, t.j cca 1350 ks/kotouč 
při odřádkování tisku 3 je dálka stravenky 6,4 cm, t.j cca 1250 ks/kotouč 
(odřádkování si volí uživatel při instalaci systému) 

 
Nutné technické vybavení 
 

• 9x0-027410 Obj. box TSD Wall LCD touch  Eth ve variantě podle používaných identifikačních 
médií 

• 750-048040 tisk. PoDo EPSON TM-T70 USB term 
• 750-049910 box pro tiskárnu EPSON TM-T70 USB term 
• objednací box musí mít možnost komunikace s výdejními terminály, přesné požadavky na 

technické vybavení je nutné stanovit individuálně podle situace u zákazníka 
 

Náhradní stravenka 
 

 
 

Kryt na omítku 
 
 
 
 
 
 

Dialog objednacího boxu 
 

 

 


